PAGE
2

  [image: image1.png]

СОВЕТ

  НОВОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    КАНЕВСКОГО РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ

 от  26.08.2021                                                                                        № 96
                                                    ст-ца Новоминская

О внесении изменений в решение Совета Новоминского сельского поселения Каневского района от 31 марта 2021 года № 80  «Об утверждении Правил содержания собак и кошек на территории

Новоминского сельского поселения Каневского района»

          В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет Новоминского сельского поселения Каневского района р е ш и л:

          1. Внести  следующие изменения в решение Совета Новоминского сельского поселения Каневского района  от 31 марта 2021 года № 80 «Об утверждении Правил содержания собак и кошек на территории  Новоминского сельского поселения Каневского района».

         1.1. Пункт 3.3 раздела 3 Правил изложить в следующей редакции:

«3.3. При отсутствии специальной площадки выгуливание собак допускается на пустырях и других местах, определенных постановлением администрации Новоминского сельского поселения Каневского района.

Владельцы питомцев могут самостоятельно организовать подобные зоны (после получения соответствующего разрешения администрации Новоминского сельского поселения).
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Новоминского сельского поселения Каневского района по социальным вопросам (Губарь).

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Исполняющий обязанности главы

Новоминского сельского поселения

Каневского района

                     Я.Я.Коркишко
Председатель Совета Новоминского

сельского поселения Каневского района                                  Н.В.Пенчук